
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 908 del 30/09/2024

UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Fornitura, trasporto e montaggio di arredi per l’allestimento del nuovo ambulatorio Maxillo – Facciale,
e del nuovo Autoparco Aziendale – LIQUIDAZIONE FATTURA

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 30/09/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Antonio Rocchio - UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Fornitura, trasporto e montaggio di arredi per l’allestimento del nuovo ambulatorio Maxillo –
Facciale, e del nuovo Autoparco Aziendale – LIQUIDAZIONE FATTURA

Direttore  UOC INGEGNERIA OSPEDALIERA

Premesso 
- che al fine di sgomberare gli edifici oggetto di demolizione, come previsto dal progetto PNC/PNRR, si

è reso necessario trovare una nuova collocazione per l’ambulatorio di Chirurgia Maxillo – Facciale e
l’Autoparco attualmente ubicati negli edifici “H” e edificio Autoparco;

- che attraverso diverse procedure di affidamento, la U.O.C. Ingegneria Ospedaliera ha provveduto alla
ristrutturazione  dei  locali  siti  al  secondo  piano  dell’edificio  F4,  da  destinare  all’ambulatorio  di
Chirurgia  Maxillo  – Facciale  e  alla  realizzazione del  nuovo Autoparco,  presso i  locali  sottostanti
l’ampliamento del Pronto Soccorso;

- che è sopravvenuta, altresì, l’esigenza di dotare di arredi idonei nei nuovi ambienti ristrutturati di cui
sopra;

Rilevato 
- che con mail del 03/04/2024 e del 08/04/2024, la UOC Ingegneria Ospedaliera ha richiesto, alla ditta

Mec. San. Service s.r.l., la migliore offerta per la suddetta fornitura;
- che la ditta ha trasmesso la propria offerta, con mail dell’11/04/2024, a seguito della quale, la U.O.C.

Ingegneria Ospedaliera ha richiesto la rinegoziazione del prezzo offerto;
- che con mail del 15/04/2024, la ditta ha accettato la rinegoziazione, offrendo un ulteriore sconto; 

Considerato 
- che ai sensi dell’art. 50, comma 2, lett. a, del D. Lgs. 36/2023, dato l’importo del servizio da affidare,

è possibile procedere con l’affidamento diretto;
- che ai sensi dell’art. 1, comma 450 della L. n. 296/2006, come modificato dalla Legge di Bilancio

2019 n. 145/2018 e ss.mm.ii, tutte le Amministrazioni statali, centrali e periferiche, ai sensi del D.Lgs.
n. 300/99, sono obbligate a ricorrere alla piattaforma di E-procurament Me.Pa. Consip, per tutti gli
acquisti di beni e servizi di importo pari o superiore a € 5.000, ma comunque inferiori alla soglia
comunitaria;

Dato atto 
- che sulla piattaforma Me.Pa., è stata intrapresa Trattativa Diretta n. 4271219 del 16/04/2024, invitando

l’O.E.  Mec.  San.  Service  s.r.l.,  abilitato  alla  categoria  merceologica  di  riferimento,  a  confermare
l’offerta per la fornitura suindicata, al fine di procedere all’acquisto dei seguenti arredi:

Descrizione Quantità

AMBULATORIO DI CHIRURGIA MAXILLO - FACCIALE

Scrivanie 9
Cassettiere 2

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Sedia/poltrona da scrivania 3
Scaffali bassi 2
Armadi 9
Lettino chirurgico 1
Poltrone 4
Sedie 24
Armadio basso 4
Armadio con vetrina 2
Tavolo riunioni 1
Armadio metallico 3
Scaffale rinforzato 9

AUTOPARCO

Scrivanie 2
Sedia per scrivania 2
Cassettiere 2
Armadio con vetrina 1
Tavolo riunioni 1
Sedie 4
Poltrona relax 3
Attaccapanni 1
Bacheca per chiavi 1

UFFICIO TECNICO

Scrivanie 3
Poltrona da scrivania 1
Sedie 2

- che la ditta Mec. San. Service s.r.l., con sede in Casavatore (NA), alla via A. Meucci n. 35 e con P.
IVA 06983930634, ha confermato l’offerta di € 32.000,00 oltre IVA, per la fornitura, il trasporto e il
montaggio degli arredi summenzionati;

- che in data 29/04/2024, mediante piattaforma Me. Pa., si è proceduto alla stipula del contratto;

Preso atto 

- che il servizio è stato svolto, come da condizioni contrattuali, e la ditta  Mec. San. Service s.r.l. ha
provveduto alla fornitura, al trasporto e al montaggio degli arredi acquistati come da ddt agli atti;

- che il CIG associato all’affidamento in oggetto è B1491871CF;
- che  la  ditta  Mec.  San.  Service  s.r.l. ha  emesso  fattura  FPA  n  361  del  10/07/2024,  di  importo

complessivo di € 39.040,00, comprensivo di IVA;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Visto 
- Il D.Lgs. 36/2023;
- Il D.Lgs. 502/92 e il D.Lgs. 229/99;
- La L.R. 16/08;

DETERMINA

di approvare la narrativa e, per gli effetti, di:

1. DARE ATTO  dell’affidamento,  con  trattativa  Me.Pa.  Consip  n.  4271219,  ai  sensi  dell’art.  50,
comma 1, lett. b) del D. Lgs. 36/2023, a favore ditta Mec. San. Service s.r.l. con sede in Casavatore
(NA),  alla  via  A.  Meucci  n.  35  e  con  P.  IVA 06983930634,  per  la  fornitura,  il  trasporto  e  il
montaggio degli arredi descritti in narrativa, per un importo pari ad € 32.000,00 oltre Iva;

2. PRENDERE ATTO che il servizio di che trattasi è stato svolto correttamente, secondo le previsioni
contrattuali e le disposizioni impartite dal RUP;

3. LIQUIDARE la fattura FPA n 361 del 10/07/2024, emessa dalla ditta Mec. San. Service s.r.l., per un
importo complessivo di € 39.040,00 Iva compresa;

4. IMPUTARE la  spesa  complessiva  di  €  39.040,00  sul  conto  economico  1010205010 “mobili  e
arredi” del bilancio 2024;

5. DARE  MANDATO  alla  U.O.C.  Gestione  Economica-Finanziaria  a  emettere  ordinativo  di
pagamento per la fattura di cui innanzi, a favore della ditta Mec. San. Service s.r.l.;

6. TRASMETTERE copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, alla
U.O.C. Affari Generali e alla U.O.C. Gestione Economico-Finanziaria per l’esecuzione;

7. PUBBLICARE integralmente la presente determinazione.

IL DIRETTORE 
U.O.C. INGEGNERIA OSPEDALIERA

Arch. Antonio Rocchio

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.























ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

Fornitura, trasporto e montaggio di arredi per l’allestimento del nuovo ambulatorio Maxillo – Facciale, e del nuovo
Autoparco Aziendale – LIQUIDAZIONE FATTURA

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2024 1010205010 - Mobili e arredi

€39.040,00

30/09/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-09-30T14:59:16+0200
	EDUARDO CHIANESE




